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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om avskaffande av krav på danstillstånd. 

Motivering 

Kravet på danstillstånd för restauranger är omodernt och förlegat. Att för-

bjuda människor från att spontant brista ut i dans om de inte har ett särskilt 

tillstånd rimmar illa med det allmänna rättsmedvetandet. Det är ett exempel 

på onödigt klåfingrig byråkrati som endast ökar företagens regelbörda.  

Danstillståndet innebär att en restaurangägare, utöver alla andra tillstånd 

som behövs och kriterier som ska uppfyllas, också behöver ett särskilt till-

stånd för att folk ska kunna dansa. De flesta regleringar inom restaurangbran-

schen är viktiga för människors säkerhet och hälsa; danstillståndet är inte det. 

Dans är en rolig och härlig sysselsättning som bör uppmuntras, inte försvåras. 

Fortsättningsvis är det tydligt att de fåtaliga argument som framförts för ett 

bibehållande av danstillståndet faller på sin egen orimlighet. Det är för oss 

absurt att hävda att mängden krogbråk står i korrelation till folk som dansar i 

lokalen. Att det sedan förfäktas att danstillståndet ger rättsväsendet möjlighet 

att upplösa tillställningar, för att upprätthålla den allmänna ordningen, och att 

detta skulle vara avhängigt danstillståndet är befängt. Om två personer som 

dansar börjar bråka för polisen rimligtvis bort de två personerna från platsen, 

istället för att upplösa hela tillställningen. 

Miljöpartiet de gröna vill avskaffa kravet på danstillstånd. Ett avskaffande 

av kravet på danstillstånd bör självfallet föranledas av en statlig utredning 

som säkerställer att ett avskaffande inte leder till försämringar av brandskyd-

det eller problem med höga bullernivåer. 
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Stockholm den 27 september 2012  

Maria Ferm (MP)  

Mats Pertoft (MP) Ulf Holm (MP) 

 


	Förslag till riksdagsbeslut
	Motivering

